11!1!5 14!

‘0.

14"2"

CÂMARA MUNICIPAL DE ABALARA
PRESIDENTE

CNPJ: 12.478.988/0001-88

OFÍCIO N° 1203003/2021.
Abaiara — Ceará, 12 de Março de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor,
Afonso Tavares Leite
Prefeito Municipal de Abaiara

Senhor Prefeito,

Honra-me cumprimentá-lo cordialmente, na oportunidade em que aproveito

para encaminhar o Requerimento Verbal n° 001/2021 do Vereador Ismael Caldas Grangeiro, que

requereu à mesa Diretora na Sessão Ordinária do dia 10 de Março de 2021, para que na forma legal

seja encaminhado Oficio ao executivo Municipal solicitando o que se segue:

"Requeiro que Vossa Excelência envie oficio a Secretaria de Obras, no

sentido de verificar quais são os problemas que estão acometendo o sistema de abastecimento de

água no sitio Araújo, mais precisamente na região onde residem o senhor João Gomes e a

senhora Ivonete."

e consideração e apreço.

Exmo. Sr.

Afonso Tavares Leite

Aproveitamos a oportunidade para renovar a V. Exa., protestos de

Atenciosamente:

FrdiGi() 4 2p
Francisco Eliseu Moreira Filh4:5

PRESIDENTE

RECEBIDO
EM:  •tç  /O? /. zozt

PREFEITURA NI. E ABAIARA
Prefeito Municipal de Abaiara CNPJ O 411 531/0001-16

Avenida Padre Ibiapina, s/n — Centro, CEP: 63240-000 — Abaiara — Ceará.

Site: camaraabaiara.ce.gov.br/